
Spiritualism är inte som en del människor tror, en skum sekt som 
möts i mörka rum för att återuppväcka de döda, utan en officiellt 
erkänt religion med egna kyrkor och präster, med samma rättigheter 
som andra religiösa organisationer.

Anden överlever den fysiska döden
Spiritualism är i sig en religion som innefattar de huvudsakliga upp-
fattningarna inom alla religioner att det finns liv efter döden, att vi är 
odödliga och att det finns något vi kan kalla för Gud.  
Skillnaden mellan Spiritualism och andra religioner är förmågan att 
genom mediumskapet bevisa att människan överlever graven;  
de människor med förmågor att kommunicera med döda kallas för 
medium och de lämnar bevis efter bevis på att vi alla överlever döden. 
Medium kan inte ”ringa upp” dessa personer så som vi är vana att 
ringa en god vän när det passar oss utan de på andra sidan kontaktar 
oss när de är redo och vill göra det.

Spiritualismen bygger på 7 fundamentala principer:

1. Gud är vår fader
2. Syskonskap mellan alla människor
3. Andlig gemenskap och guidad ledning
4. Andens odödlighet
5. Personlig ansvar
6. Gottgörelse och vedergällning för alla våra goda 
    och dåliga handlingar
7. Vägen för framsteg är öppen för alla

Med frihet att tolka för var och en.

Inte kristen - inte antikristen
Spiritualister anklagas ofta för att vara ateister eller rent av antikristna. 
Spiritualister är inte mer antikristna mer än de är anti-judiska, anti-
muslimer eller någon annan -ism.
Spiritualismen är en universell religion som erkänner ledare och 
föregångare som Buddha, Mohammed, Moses lika gärna som Jesus. En 
annan väsentlig skillnad mellan Spiritualism och kristendomen finner 
du i den femte principen, personligt ansvar. Vi accepterar inte att Jesus 
skulle dött på korset för att befria oss från våra synder. Ingen annan än 
man själv kan göra det.  
Vi har en fri vilja och förmågan att skilja på rätt och fel och vi är själv 
ansvariga för alla våra tankar, handlingar och ord.

Gud är inte hämndlysten
Vidare tror vi inte på en hämndlysten Gud som dömer oss. Vi är var och 
en våra egna domare här och nu, och vi får gottgörelse eller vedergäll-
ning för vad vi än gör, vare sig det är gott eller ont.
Himlen och helvetet är inga platser dit vi kommer beroende på hur vi 
skött oss, utan medvetandetillstånd skapade av vårt inre.

Vi blir inte automatiskt andligare när vi lämnar denna jord. Tvärtom  
behåller vi våra jordiska karaktärer fast möjligheten att utvecklas är 
evig, andlig utveckling sker när vi rättar till de fel vi gjorde på jorden, 
därför att både fri vilja och personligt ansvar är för alltid med oss.

Vi lever i en materialistisk värld där de ortodoxa religionerna har 
förlorat sin makt och sitt inflytande. Vilken religion som helst som kan 
se förbi materialismen behöver vara vetenskaplig och Spiritualismen 
är just det. Den har förvandlat ett fromt hopp om ett liv efter detta till 
vetenskapliga fakta. Människans andes resa från denna världen till den 
nästa har bevisats gång på gång genom mediumskapet.

Vad är ett medium?
Medium är vanliga människor som genom träning utvecklat sina 
naturliga psykiska förmågor till att kommunicera med andevärlden.

Det finns tre huvudsakliga sorters Mediumskap: mentalt, fysiskt och 
healing. Skälet till att det finns så många olika sorters mediumskap 
är att våra vänner i andevärlden använder alla de vägar de kan för 
att komma igenom till oss och hjälpa oss förstå sanningen om evigt 
liv.

Mentalt mediumskap
Mentalt mediumskap är det absolut vanligaste och delas upp i två 
kategorier, perception och kontroll. Vid perception arbetar anden ge-
nom mediumets sinne och han eller hon kan se, höra eller känna, 
bilder, ljud eller känslor. De uppfattar dem antingen subjektivt eller 
objektivt. Vid kontroll går mediumet i trans som gör det möjligt för 
anden att tala genom mediumet eller utföra automatiskt skrift.

Fysiskt mediumskap
Nuförtiden är fysiskt mediumskap ovanligt, delvis för att det tar 
många år att utveckla. Det är en mer direkt form av mediumskap 
eftersom alla närvarande upplever samma fenomen. Andar kan tala 
direkt med sin egen röst eller till och med materialisera sig inför 
allas åsyn, föremål kan sväva eller flyttas omkring i rummet utan 
någon synlig hjälp.

Healing mediumskap
Bland de underbara krafterna inom Spiritualismen finner du också 
healing av de sjuka, antingen genom fysisk kontakt med handpå-
läggning eller genom avståndshealing, när patienter ofta är långt 
borta men nås av healing genom tankar och böner. Många obotliga 
sjukdomar har framgångsrikt behandlats med healing. Men ingen 
healer kan garantera bot, däremot kan han eller hon minska lidan-
det, förenkla övergången från denna värld till nästa och kanske ge 
full läkning.

Spiritualism som religion



Spiritualistisk healing är ingen trosbunden healing. Om du 
tänker efter så kan varken småbarn eller djur ha en tro, ändå 
kan de med stor framgång ta emot Spiritualistisk healing.

Vi förväntar oss inte att du accepterar allt som står skrivet här 
utan vi uppmanar dig att själv undersöka våra påståenden.

Spiritualistiska ceremonier
Det finns flera Spiritualistiska ceremonier där den vanligaste är 
våra Gudstjänster. Våra gudstjänster hålls normalt på fredagar 
klockan 18.30. På Gudstjänsterna ber vi böner för Moder Jord 
och freden. Ett medium finns med som kommunicerar med 
andevärlden och lämnar budskap till några av besökarna. Det 
finns också möjlighet att få healing av utbildade healers under 
och efter gudstjänsten. Sista söndagen i varje månad hålls en 
särskild healingtjänst där man kan komma för att få healing.

Behöver du hjälp?
Att kunna kommunicera med andevärlden är inte bara för 
några få utvalda. Vi anser att det är allas naturliga rätt. Och för 
detta har vi ställt våra mest värdefulla tillgångar till  
ditt förfogande; våra medium, vår kunskap och vår erfarenhet.  
Vill du få tillgång till denna expertis kan du kontakta oss:

Sveriges Spiritualistiska Kyrka
Gruvgatan 19
S-421 30 V ÄSTRA FRÖLUNDA
Tel. 031-13 07 90
www.spiritualism.se

Bli medlem
Om du finner idéerna som det getts uttryck för i denna skrift 
tilltalande så är ett naturligt steg att bli medlem i kyrkan. Det 
är genom att du aktivt gör något, som att bli medlem, hjälper 
Sveriges Spiritualistiska Kyrka att växa.

Enklaste sättet att bli medlem är att betala in årsmedlemsavgift 
om 300 kronor på kyrkans plusgiro 163 05 65-8, glöm inte att 
ange namn, adress, telefonnummer och gärna epostadress.
Som medlem får du bland annat kyrkans tidning tillsänd dig två 
gånger per år med intressanta artiklar och intervjuer, rabatt och 
förtur till olika evenemang som kurser och föreläsningar, möjlig-
het att ta del av kyrkans ceremonier som till exempel, namngi-
velse, vigsel och begravning.

Vi hoppas att också Du vill bli medlem!

Spiritualism

Sveriges Spiritualistiska Kyrka
- Att hjälpa varandra är vägen


